[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15.10.2018                                                                                    № 86
хутор Харьковский

О начале  отопительного сезона 2018-2019 годов на территории Харьковского сельского поселения  Лабинского района

          В связи с понижением температуры наружного воздуха и необходимостью  обеспечения  тепловой  энергией объектов социальной сферы,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Отопительный сезон на территории Харьковского сельского поселения Лабинского района начать 16 октября 2018 года.

        2. Директору  МОБУ СОШ № 31 (Алахвердиеву), директору МБУ ЦКД х.Харьковский (Закаталову):

- осуществить запуск котельных и проконтролировать в течение дня их работу и тепловой режим учреждений;

- вести постоянный контроль за работой котельных, в случае аварийных ситуаций докладывать главе Харьковского сельского поселения Лабинского района.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации

Харьковского сельского  поселения

Лабинского района

       Н.Ф. Шумский